PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	28.10.2015
	№
	141

  О     внесении      изменения       в
  постановление   Администрации
  муниципального      образования
 "Починковский                   район"
  Смоленской         области          от
  12.10.2012 г.   № 114

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования "Починковский район" Смоленской области муниципальной услуги «Организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 12.10.2012 № 114 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.02.2014г. № 28),   изменение, дополнив его пунктом 2.12.4 следующего содержания:

« 2.12.4.  Входы в здание (помещение),  в котором предоставляется муниципальная услуга,  оборудуются пандусами, проходами, позволяющими обеспечить беспрепятственный доступ для инвалидов, включая инвалидов, использующих кресла-коляски».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
	И.о. Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	А.В. Загребаев

Рег. № 0141 от 28.10.2015, Подписано ЭЦП: Загребаев Андрей Викторович, "Первый заместитель Главы Адм мун обр ""Починков р"" Смол обл" 28.10.2015 8:47:35, Распечатал________________